01/01/2025 al 30/09/2025

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

90U CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA (PESOS)

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
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CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
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[====]

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0
0
0
0
6

19,806,45

19,806,456

N O o oo

18,195,03

13,011,584

0
0
0
0
2

-6,794,87

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

0

0

0

0

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

154,393,368

11,007,435

165,400,803

159,513,753

159,513,753

5,120,385

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

0

0

0

0

0

0

TOTALY

174,199,824

11,007,435

185,207,259

177,708,785

172,525,337

INGRESOS EXCEDENTES

-1,674,487

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O
ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS

154,393,368

11,007,435

165,400,803

159,513,753

159,513,753

5,120,385

IMPUESTOS

COUTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
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CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES.
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

154,393,368

11,007,435

165,400,803

159,513,753

159,513,753

5,120,385




INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 19,806,456 0 19,806,456 18,195,032 13,011,584 -6,794,872

LEGISTALTIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS

AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARA ESTATAL O

PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE LAS EMPRESAS

PRODUCTIVAS DEL ESTADO
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0 0 0 0
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACION DE 19,806,456 0 19,806,456 18,195,032 13,011,584 -6,794,872
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 0 0 0 0 0 0
SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0 0 0 0 0 0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0 0 0 0 0 0

TOTAL" 174,199,824 11,007,435 185,207,259 177,708,785 172,525,337 1 674.487

INGRESOS EXCEDENTES s

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.

CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA




