01/01/2025 al 30/09/2025 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS 90U CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN QUÍMICA APLICADA (PESOS)

RUBRO DE INGRESOS	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	0	0	0	0	ļ	0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	C
DERECHOS	0	0	0	0	0	C
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	(
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	C
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	19,806,456	-	19,806,456	18,195,032	13,011,584	-6,794,872
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0	0	0	0	0	(
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	154,393,368	11,007,435	165,400,803	159,513,753	159,513,753	5,120,385
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	(
TOTAL ^{1/}	174,199,824	11,007,435	185,207,259	177,708,785	172,525,337	-1,674,487
INGRESOS EXCEDENTES						
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS	154,393,368	11,007,435	165,400,803	159,513,753	159,513,753	5,120,385
IMPUESTOS	0	0	0	0	0	(
COUTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	(
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0	0	0	0	(
DERECHOS	0	0	0	0	0	(
PRODUCTOS	0	0	0	0	0	(
APROVECHAMIENTOS	0	0	0	0	0	(
		Λ	0	0	0	(
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES.	0	0	3	-		

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES LEGISTALTIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y DEL SECTOR PARA ESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO	19,806,456	0	19,806,456	18,195,032	13,011,584	-6,794,872
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0	0	0	0	0
PRODUCTOS						
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	19,806,456	0	19,806,456	18,195,032	13,011,584	-6,794,872
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0	0	0	0	0	0
TOTAL ^{1/}	174,199,824	11,007,435	185,207,259	177,708,785	172,525,337	-1,674,487
				INGRESOS EXCEDENTES		-1,074,407

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: El ente público.

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN QUÍMICA APLICADA